
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Miskolc

Vezető:

Kalmár Dalma 9,200 8,700 8,850 8,650 35,400

Nagy Stella 8,650 8,500 8,550 9,050 34,750

Kolcza Panna 8,800 8,900 8,700 9,000 35,400

Halona Csilla 9,100 9,300 9,100 9,300 36,800

Halász Viktória 9,100 9,400 9,250 9,150 36,900

Tóth Klára 9,100 9,200 9,300 9,200 36,800

Össz: 36,500 36,800 36,500 36,700 146,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Szombathely

Vezető:

Tóth Bianka 9,300 7,200 9,150 9,100 34,750

Németh Boglárka 9,350 9,200 9,300 9,100 36,950

Székely Dóra 9,400 9,000 9,300 9,250 36,950

Nardai Borbála 9,400 9,300 9,550 9,500 37,750

Össz: 37,450 34,700 37,300 36,950 146,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 9 Eger

Vezető:

Tietze Hanna 8,350 7,500 8,850 8,700 33,400

Magó Réka 8,200 - 8,850 8,600 25,650

Verhóczki Luca 8,650 8,500 8,350 7,500 33,000

Hegedűs Noémi 9,400 9,100 9,100 9,100 36,700

Márvány Eszter 9,400 9,200 9,150 9,100 36,850

Majoros Dóra 9,400 9,400 9,350 9,200 37,350

Össz: 36,850 36,200 36,450 36,100 145,600

Budapest, 2017. március 19.

Bobcsák Krisztina

Herman Ottó Gimnázium

Koltay Eszter

Nagy Lajos Gimnázium

Össz.Név:

Molnár Erika

Dobó István Gimnázium

leány csapatbajnokság

Budapest
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Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Szeged

Vezető:

Ility Nóra 8,700 7,800 9,000 8,800 34,300

Selényi Dorina Dotti 8,550 8,000 9,000 8,750 34,300

Annus Dóra 9,300 9,200 9,150 8,800 36,450

Kovács Hanna 9,200 8,900 9,000 8,950 36,050

Belle Mariann 9,500 9,200 9,300 9,050 37,050

Gyarmati Dóra 9,050 9,100 8,550 8,650 35,350

Össz: 37,050 36,400 36,450 35,600 145,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Budapest

Vezető:

Kovács Petra 8,750 8,000 8,550 8,500 33,800

Birtalan Kinga 8,700 8,500 8,700 8,750 34,650

Mayer Zsuzsanna 8,800 8,600 8,900 8,900 35,200

Tardos Virág 8,800 9,000 8,950 8,800 35,550

Lukácsi Réka 9,300 8,700 8,350 8,850 35,200

Angyal Dorottya 9,250 9,400 8,900 9,050 36,600

Össz: 36,150 35,700 35,450 35,600 142,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Budapest

Vezető:

Szabó-Salfay Zita 8,700 8,900 8,550 8,650 34,800

Török Eszter 8,950 8,800 8,450 8,750 34,950

Pokoly Panna 8,800 8,900 8,700 8,700 35,100

Pokoly Petra 8,550 9,000 7,300 8,750 33,600

Sándor Petra 9,300 9,300 8,800 8,650 36,050

Szabó Zita 8,650 9,100 8,450 8,500 34,700

Össz: 35,750 36,300 34,500 34,850 141,400

Budapest, 2017. március 19.

Béltekiné Kántor Tünde, Bélteki Pál

Deák Ferenc Gimnázium

Csengődi Éva

Szent László Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimnázium

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2016/2017 tanév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 5 Barcs

Vezető:

Princz Alexandra 8,850 - 8,550 8,650 26,050

Ibriksz Dóra 8,100 8,500 8,600 8,700 33,900

Németh Niké 7,150 8,500 8,650 8,800 33,100

Pandur Elena 8,800 8,600 8,150 8,650 34,200

Szabó Dóra 8,950 8,600 7,000 8,750 33,300

Bencsik Lilla 9,400 9,200 8,850 8,950 36,400

Össz: 36,000 34,900 34,650 35,200 140,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 6 Tata

Vezető:

Sárkány Csenge 8,150 - 8,000 8,250 24,400

Janik Jordána 8,250 - 8,250 8,350 24,850

Nagy Annamária 8,300 8,200 6,100 8,500 31,100

Mázló Evelin 8,550 8,500 8,250 8,700 34,000

Horváth Fanni 9,250 8,800 8,150 8,700 34,900

Bányóczki Virág 9,300 8,900 8,750 8,900 35,850

Össz: 35,400 34,400 33,400 34,800 138,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 10 Szeged

Vezető:

Borbély Gréta 9,050 7,000 9,050 8,850 33,950

Szászi Csenge 9,100 8,500 9,000 8,800 35,400

Godó Viktória 9,400 8,700 8,450 8,900 35,450

Lajkó Luca 9,200 6,000 8,650 8,650 32,500

Össz: 36,750 30,200 35,150 35,200 137,300

Budapest, 2017. március 19.

Bátori Ágnes

Kaposvári SZC Dráva Völgye Középisk.

Antretter Adrienn

Eötvös József Gimnázium
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Név: Össz.
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Név: Össz.

Név: Össz.

Bélteki Pál

Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn.



1 Nardai Borbála Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,400 9,300 9,550 9,500 37,750
2 Majoros Dóra Eger Dobó István Gimnázium 9,400 9,400 9,350 9,200 37,350
3 Belle Mariann Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,500 9,200 9,300 9,050 37,050
4 Székely Dóra Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,400 9,000 9,300 9,250 36,950
4 Németh Boglárka Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,350 9,200 9,300 9,100 36,950
6 Halász Viktória Miskolc Herman Ottó Gimnázium 9,100 9,400 9,250 9,150 36,900
7 Márvány Eszter Eger Dobó István Gimnázium 9,400 9,200 9,150 9,100 36,850
8 Halona Csilla Miskolc Herman Ottó Gimnázium 9,100 9,300 9,100 9,300 36,800
8 Tóth Klára Miskolc Herman Ottó Gimnázium 9,100 9,200 9,300 9,200 36,800

10 Hegedűs Noémi Eger Dobó István Gimnázium 9,400 9,100 9,100 9,100 36,700
11 Angyal Dorottya Budapest Szent László Gimnázium 9,250 9,400 8,900 9,050 36,600
12 Annus Dóra Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,300 9,200 9,150 8,800 36,450
13 Bencsik Lilla Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Középisk. 9,400 9,200 8,850 8,950 36,400
14 Sándor Petra Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 9,300 9,300 8,800 8,650 36,050
14 Kovács Hanna Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,200 8,900 9,000 8,950 36,050
16 Bányóczki Virág Tata Eötvös József Gimnázium 9,300 8,900 8,750 8,900 35,850
17 Tardos Virág Budapest Szent László Gimnázium 8,800 9,000 8,950 8,800 35,550
18 Godó Viktória Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. 9,400 8,700 8,450 8,900 35,450
19 Kolcza Panna Miskolc Herman Ottó Gimnázium 8,800 8,900 8,700 9,000 35,400
19 Szászi Csenge Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. 9,100 8,500 9,000 8,800 35,400
19 Kalmár Dalma Miskolc Herman Ottó Gimnázium 9,200 8,700 8,850 8,650 35,400
22 Gyarmati Dóra Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,050 9,100 8,550 8,650 35,350
23 Lukácsi Réka Budapest Szent László Gimnázium 9,300 8,700 8,350 8,850 35,200
23 Mayer Zsuzsanna Budapest Szent László Gimnázium 8,800 8,600 8,900 8,900 35,200
25 Pokoly Panna Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,800 8,900 8,700 8,700 35,100
26 Török Eszter Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,950 8,800 8,450 8,750 34,950
27 Horváth Fanni Tata Eötvös József Gimnázium 9,250 8,800 8,150 8,700 34,900
28 Szabó-Salfay Zita Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,700 8,900 8,550 8,650 34,800
29 Nagy Stella Miskolc Herman Ottó Gimnázium 8,650 8,500 8,550 9,050 34,750
29 Tóth Bianka Szombathely Nagy Lajos Gimnázium 9,300 7,200 9,150 9,100 34,750
31 Szabó Zita Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,650 9,100 8,450 8,500 34,700
32 Birtalan Kinga Budapest Szent László Gimnázium 8,700 8,500 8,700 8,750 34,650
33 Ility Nóra Szeged Deák Ferenc Gimnázium 8,700 7,800 9,000 8,800 34,300
33 Selényi Dorina Dotti Szeged Deák Ferenc Gimnázium 8,550 8,000 9,000 8,750 34,300
35 Pandur Elena Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Középisk. 8,800 8,600 8,150 8,650 34,200
36 Mázló Evelin Tata Eötvös József Gimnázium 8,550 8,500 8,250 8,700 34,000
37 Borbély Gréta Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. 9,050 7,000 9,050 8,850 33,950
38 Ibriksz Dóra Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Középisk. 8,100 8,500 8,600 8,700 33,900
39 Kovács Petra Budapest Szent László Gimnázium 8,750 8,000 8,550 8,500 33,800
40 Pokoly Petra Budapest Kempelen Farkas Gimnázium 8,550 9,000 7,300 8,750 33,600
41 Tietze Hanna Eger Dobó István Gimnázium 8,350 7,500 8,850 8,700 33,400
42 Szabó Dóra Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Középisk. 8,950 8,600 7,000 8,750 33,300
43 Németh Niké Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Középisk. 7,150 8,500 8,650 8,800 33,100
44 Verhóczki Luca Eger Dobó István Gimnázium 8,650 8,500 8,350 7,500 33,000
45 Lajkó Luca Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. 9,200 6,000 8,650 8,650 32,500
46 Nagy Annamária Tata Eötvös József Gimnázium 8,300 8,200 6,100 8,500 31,100
47 Princz Alexandra Barcs Kaposvári SZC Dráva Völgye Középisk. 8,850 - 8,550 8,650 26,050
48 Magó Réka Eger Dobó István Gimnázium 8,200 - 8,850 8,600 25,650
49 Janik Jordána Tata Eötvös József Gimnázium 8,250 - 8,250 8,350 24,850
50 Sárkány Csenge Tata Eötvös József Gimnázium 8,150 - 8,000 8,250 24,400

Budapest
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
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